DU in Media

29 December 2024

১৪ পৌষ ১৪৩১

বণিক বার্তা

বেলুন উড়িয়ে গতকাল ৮ম নন-ফিকশন বইমেলা উদ্বোধন করেন ঢাবি উপাচার্য অধ্যাপক ড. নিয়াজ আহমদ খান

ছবি : নিজস্ব আলোকচিত্রী

৮ম নন-ফিকশন বইমেলার উদ্বোধনী অনুষ্ঠানে বক্তারা

সমাজ বিনির্মাণে জ্ঞান উৎপাদন ও বিতরণ গুরুত্বপূর্ণ

নিজস্ব প্রতিবেদক

বই কেনা, বই পড়া, নতুন জ্ঞান সৃষ্টি ও বিতরণের ক্ষেত্রে গুরুত্বপূর্ণ ভূমিকা পালন করে বইমেলা।

মাহমুদ ওসমান ইমাম, ইউনিভার্সিটি প্রেস লিমিটেডের ব্যবস্থাপনা পরিচালক মাহরুখ মহিউদ্দিনসহ বিভিন্ন প্রকাশনা কর্তৃপক্ষ উপস্থিত ছিলেন।

উদ্বোধনী অনুষ্ঠানে ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয়ের উপাচার্য অধ্যাপক ড. নিয়াজ আহমদ খান বলেন, 'ঢাবি আট বছর ধরে এমন একটি গুরুত্বপূর্ণ মেলা আয়োজন করা নিঃসন্দেহে একটি বিশাল অর্জন।'

DU in Media

29 December 2024

১৪ পৌষ ১৪৩১

জনকণ্ঠ

সময়ের আলো

ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয়ের উপাচার্য অধ্যাপক ড. নিয়াজ আহমদ খান শনিবার প্রধান অতিথি হিসেবে উপস্থিত থেকে বেলা উড়িয়ে তিনদিনের নন-ফিকশন বইমেলায় উদ্বোধন করেন

বাংলাদেশ প্রতিদিন

ঢাবিতে নন-ফিকশন বইমেলা শুরু

নিজস্ব প্রতিবেদক